宛 名 ・ 宛 先 変 更 届

  年  月  日

福 崎 町 長  様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称）               印
（申請者にあっては、変更後の住所または氏名をご記入願います）

下記のとおり、町税にかかる重要書類の送付先を変更しましたので、その旨を届出いたします。

記

区分 変更前 変更後

住所／所在地
〒 〒

氏名／名称

電話番号 －      － －      －

変更年月日

変更事由

※添付書類－町外在住の方は住民票の写しを添付してください。 備 考

・太線の中をご記入、ご捺印願います。

処     理     欄

所有者コード

入力済 摘 要